imponere prædio an possit is, qui nudæ proprietatis est dominus. Tom. 7. c. 381. D.
- Servitutem an superficiarius insulæ imponere, vel acquirere possit. T. 7. c. 381. E. & c. 382. A.
- Servitutem retinere per bonæ fidei, aut malæ fidei possessorem. T. 7. c. 381. C.
- Qui servitutem imponere possit, vel acquirere. Ibid. C. D.
- Servitutem is potest acquirere, qui pleno jure est dominus. Ibid. D.
- adquisitam servitutem prædio suo remittere potest. Ibid. D.
- Servitutem an usufructuarius imponere possit. Ibid. D.
- Servitutem qui possidet, non probat, sed qui eam negat debet. T. 7. c. 871. D.
- Servitutem qui solus ex dominis vendidit, solus etiam tenetur evictionis nomine. Tom. 7. c. 435. A.
- Servitutem qui vindicare potest, etiam vicino novum opus nuntiari potest. T. 7. c. 402. B. C.
- Servitutem non dividit temporis divisio. T. 7. c. 387. C.
- Servitutem non utendo an amittat is, qui alio tempore eam utitur, quam de quo actum est. Tom. 7. c. 458. A.
- Inter servitutem promissam, & constitutam quæ differentia. T. 7. c. 385. D. E.
- Servitutem quis possideat. Tom. 7. c. 455. D. & quis contra. Ibid. D.
- Servitutem stipulari an quis possit pro parte indivisa. T. 7. c. 392. A.
- Servitutem suo fundo stipulatus si quis est, an pluribus relictis heredibus vicietur stipulatio. T. 7. c. 439. A.
- Servitutem vindicantibus quæ actiones, & quibus illæ dentur. T. 7. c. 450. C.
- Servitutem si unus ex dominis mihi cesserit, cæteris non cedentibus, an possit is, qui cessit, me prohibere esse jure uti. T. 7. c. 434. E.
- Servitutem ad fundum communem an unus ex sociis stipulari possit. T. 7. c. 438. E.
- Servitutem altius non tollendi possidens an, & qua actione me ædificantem prohibere possit. T. 7. c. 455. D.
- Servitutem altius non tollendi alius, quam proprietarius, debere non potest. T. 7. c. 1379. B.
- Servitutem altius tollendi debens an faciat, vel patiat. Tom. 7. c. 400. E. & c. 401. A.
- Servitutem an unus ex sociis acquirere, imponere, stipulari, vel promittere possit. T. 7. c. 439. A.
- Servitutem habens habet etiam interdictionem de itinere, actuque privato. T. 7. c. 454. D. E.
- Servitutem oneris ferendi debens an faciat, vel patiat. Tom. 7. c. 400. E.
- Servitutem debens, nihil unquam facit. Ibid. B.
- Servitutem pluribus fundo communi constituentibus separatim, novissimus actus priores confirmat. T. 7. c. 448. C.
- Servitutem prospectus, vel luminum, vel altius non tollendi, non tantum imponi vicinis, sed etiam ulterioribus ædibus. T. 7. c. 428. E.
- Servitutem qui acquirere potest, non posse eam semper imponere. T. 7. c. 383. E.
- Servitutem qui imponere possit, vel acquirere. Tom. 7. c. 381. C.
- Servitutem an rectè stipuletur servus ad fundum domini. Tom. 8. c. 96. E.
- Servitutem luminum an vicino debeat prædium, an servitutem, ne luminibus officiat, multum interest. T. 9. c. 1180. B. C.
- In servitutem petitio iterari non potest post libertatem datam. T. 9. c. 983. A.
- Servitutem personalem testamento legatam, vel codicillis relictam, ejus legati diem nunquam cedere, nisi ab adita hereditate. T. 9. c. 891. E.
- Servitutem negante, vel tacente venditore fundi, quid sequetur. T. 10. c. 751. C.
- In servitute cognationes naturaliter contractæ observandæ, & reverendæ sunt. Tom. 5. c. 547. E.
- Servitute aquæ venditâ, id videtur quoque venditum, sine quo aquæ servitus esset inutilis. Tom. 7. c. 710. C.
- In servitute amittenda an tempora conjungantur. Tom. 7. c. 395. A.
- Servitute legatâ per fundum, cujus electio sit, legatarii, vel heredis, per quam partem fundi constituere velit. T. 7. c. 990. E. & c. 991. A.
- De servitute oneris ferendi an agatur cum fructuario. T. 7. c. 406. C.
- Servitutem suo fundo acquisitâ, an eo communicato servitus extinguatur. T. 7. c. 439. A. B.
- In servitute qui vi detinetur, perinde est, ac si esset in libertate. T. 10. c. 467. A.
- Servitutes an propriè sint ex bonis. T. 1. c. 58. C.